
ZARZĄDZENIE NR 61/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 55/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 3 września 2025 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam następujące zmiany w zakresie § 1. ust. 2) Zarządzenia dotyczącego składu komisji i tak 
w miejsce powołanej na funkcję członka komisji Moniki Winter powołuję Klaudię Tamborską. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 61/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


